
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2016 / Серия Е

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Чемпион Жёлтые (2016)   Спарта-Т (2016)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алешко Ярослав
Голос Ярослав
Давыденко Александр
Долбик-Воробей Даниил
Куренной Артём
Матюшев Алексей
Мельников Фёдор
Рекун Степан
Сутэра Андрэа
Сущик Артём
Янушевский Ян

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асокин Глеб
Бондарь Иван
Букас Демьян
Быков Арсений
Гнедько Архип
Иванов Илья
Ивановский Егор
Лецко Савелий
Лысаковский Григорий
Попков Станислав
Походня Артём
Свиркович Иван

  Сотрудник команды Должность
Скосырский Алексей Тренер

  Сотрудник команды Должность
Тихевич Николай Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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